

9、第一次报价明细表

价格单位：人民币元

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	质保期
一	红绿灯设备							
1	左转箭头灯	金世佳	FX400-3-JSJ	个	40	1500	60000	1 年
2	满屏信号灯	金世佳	JD400-3-JSJ	个	40	1600	64000	1 年
3	动态人行灯	金世佳	RX300-3-JSJ	套	40	900	36000	1 年
4	行人信号灯杆及基础	定制	1. 人行灯杆：钢材（热镀锌）、立柱：Φ 114*4*3000	座	20	600	12000	1 年
5	信号灯杆含及基础	定制	材质：钢材（热镀锌）2. 规格：立柱 Φ 270-Φ 230* δ 4*6500、挑臂 Φ 160*Φ 100*δ 4*6000 2. 基础尺寸：1.5*1.5*1.5	套	20	7000	140000	1 年
6	控制电缆 KVVP-16*1.5	通达	1. 电缆线 KVVP-16*1.5	米	1290	30	38700	1 年
7	灯相线	通达	RVV4*1	米	1000	7	7000	1 年
8	电源线	通达	KVV2*4	米	250	12	3000	1 年

9	地下顶管	金世佳	75PE 管	米	820	100	82000	1 年
10	智能交通信号控制机	中控	XHJ-CW-CA-ZK3	台	5	28000	140000	1 年
11	信号机基础	定制	600*600*600	座	5	300	1500	1 年
12	运输、安装、调试		运输、安装、调试	项	1	40000	40000	1 年
二	违章抓拍设备							
1	违停抓拍球机	中控	ZK-2VS4AB	台	4	12000	48000	1 年
2	监控电源	中控	24V	个	4	25	100	1 年
3	分层交换机	华为	8口千兆	台	2	200	400	1 年
4	集成指挥平台对接	中控	支持将实时违停抓拍违法数据通过 webservice 协议接口对集成指挥平台，以及提供数据对接情况检测分析，并实现支持指挥平台对车辆进行短信提示功能且进行数据处理罚款。	套	1	15000	15000	1 年
5	监控杆	定制	6*6	套	2	7000	14000	1 年
6	箱子	定制	配套	个	2	600	1200	1 年
7	电线	通达	配套	米	200	4	800	1 年
8	信号线	通达	配套	米	80	6	480	1 年

9	抱箍	定制	配套	个	25	20	500	1 年
10	补光灯	中控	ZK-BKD-100	个	8	800	6400	1 年
11	电力线	通达	配套	米	300	10	3000	1 年
12	插排	公牛	多功能插排	个	2	30	60	1 年
13	漏电保护器	正泰	40A	个	2	50	100	1 年
14	工费		配套			15000	15000	1 年
15	网费		配套	月	12	300	3600	1 年
投标总价		人民币大写： <u>柒拾叁万贰仟捌佰肆拾元整</u> 小写： <u>732840</u> 元						

谈判供应商名称（电子签章）： 郑州金世佳电子科技有限公司

法定代表人（电子签章）： _____

日期： 2025 年 5 月 16 日

注：1. 以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2. “投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“第一次报价表”中的“报价金额”一致；

3 对于质保期未填写部分，视同供应商承诺完全满足竞争性谈判文件要求。